
 

 

 
 

 
BADANIA I NOWOCZESNE TECHNOLOGIE W STRATEGICZNYCH 

 DLA REGIONU DZIEDZINACH 
 DZIAŁANIE 1.6 

 

Preferowane będą przedsięwzięcia realizowane w obszarach: 
- zwiększenia transferu nowoczesnych rozwiązań technologicznych, produktowych oraz 
organizacyjnych do przedsiębiorstw, 
- rozwoju współpracy pomiędzy sferą B+R a gospodarką oraz wzrostu udziału nakładów 
przedsiębiorstw na B+R, 
- wspomagania przedsiębiorców w zdobywaniu nowych rozwiązań niezbędnych dla rozwoju ich 
działalności i poprawy pozycji konkurencyjnej na rynku. 

Wsparciem objęte zostaną takŜe wspólne projekty badawcze i inwestycyjne przedsiębiorców 
powiązanych kooperacyjnie. 

Minimalna wartość wsparcia wynosi 28 tys. zł, a maksymalna 280 tys. zł. 
Minimalna wartość projektu wynosi 40 tys. zł, natomiast maksymalna wartość 

projektu nie moŜe przekroczyć 400 tys. zł. 

Dofinansowanie wynosi 70%. Minimalny wkład własny Beneficjenta wynosi 30%. 

Podmioty uprawnione do ubiegania się o dofinansowanie: 
  
Mikroprzedsiębiorstwa spełniające warunki: 
-zatrudniają mniej niŜ 10 pracowników 
-posiadają obroty rocznie nie przekraczające 2 mln Euro 
-będą realizowały inwestycje na terenie województwa lubelskiego 

Małe przedsiębiorstwa spełniające warunki: 
-zatrudniają mniej niŜ 50 pracowników 
-posiadają obroty nie przekraczające 10 mln Euro 
-będą realizowały inwestycje na terenie województwa lubelskiego 

Średnie przedsiębiorstwa spełniające warunki: 
-zatrudniają mniej niŜ 250 pracowników, 
-posiadają obroty rocznie nie przekraczające 50 mln Euro, 
-będą realizowały projekty na terenie województwa lubelskiego 

Mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa powiązane korporacyjnie realizujące projekt na terenie 
województwa lubelskiego. 

Przedsiębiorcy mogą ubiegać się o dotacje m.in. na: 
 
Projekty inwestycyjne z zakresu B +R (badania przemysłowe): 
- inwestycje w środki trwałe, tj. infrastrukturę i urządzenia laboratoryjne, słuŜące do prowadzenia 
działań badawczo-rozwojowych w przedsiębiorstwach (własne projekty badawcze), 
- wspólne projekty inwestycyjne przedsiębiorców powiązanych kooperacyjnie polegające na 



 

 

zakupie środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych słuŜących do prowadzenia 
działań badawczo-rozwojowych (własne projekty badawcze), 
- zakup usług badawczych od jednostek naukowych. 

 
Dokumenty składane do konkursu: 
-wniosek, 
-biznes plan, 
-załączniki 
 
Terminy naboru wniosków: 
Listopad  2009,   
Grudzień 2010 
 
 

Instytucją organizującą konkurs o dofinansowanie realizacji projektów jest Lubelska Agencja 
Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie www.lawp.lubelskie.pl 

 
 

  
   


